



FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

Prot. UP 2025/55210

Cefalù, li - **4 LUG. 2025**

Spett.le Ditta

GIOVANNI SCIBILIA E FIGLIO S.P.A.
VIA DELLA LIBERTA N. 169 90100 PALERMO PA
P.IVA 03334390824

PEC: pecgscibiliasp@legalmail.it

e p. c.: Al Servizio di Farmacia- Dott. ssa S. Brocato
Al Resp. U.O. di Urologia - Dott. F. Curto
Alla Resp. Servizio Infermieristico - Dott.ssa S. Vara
Al Ref. Centrale di Sterilizzazione - Dott. S. Emmanuele

Loro Sedi

OGGETTO: Proroga mensile, dal 06/07/2025 al 05/08/2025, con integrazione entro i limiti del quinto del contratto Prot. UP2025/3773U del 07/05/2025, relativo alla Fornitura Bimestrale di Dispositivi per Sistema Robotico "Da Vinci". Lettera proroga mensile con integrazione contrattuale. CIG: B6C1EBFAF2.

Si comunica che, come da Provvedimento Prot n. 398 del **4 LUG. 2025** pubblicato sul sito di questa Fondazione al link <https://www.ospedalegiglio.it/sito/fondazione/bandi-e-appalti>, viene prorogato per un mese, dal 06/07/2025 al 05/08/2025, ed integrato del quinto il contratto in oggetto, per un importo complessivo di € 203.835,84 con Iva al 22 % inclusa.

Codice Euis	Cod.Articolo Produttore	Descrizione	Quantita'	Prezzo unitario	Prezzo totale	IVA	Prezzo totale
590870	470473	ARM-4 EXTENSION DRAPE	0	52,00000	0,00	IVA 22%	0,00
590872	470384	BIPOLAR ENERGY INSTRUMENT CORD (5 M)	0	803,00000	0,00	IVA 22%	0,00
590867	471049	CADIERE FORCEPS	3	4.939,00000	14.817,00	IVA 22%	18.076,74
594105	470380	CANNULA SEAL: 12MM AND STAPLER CANNULA SEAL (CONF. 10 PZ)	3	486,00000	1.458,00	IVA 22%	1.778,76
590873	ABM2110	EASY KIT CHIRURGIA ROBOTICA	38	905,00000	34.390,00	IVA 22%	41.955,80
590864	471006	LARGE NEEDLE DRIVER	3	5.958,00000	17.874,00	IVA 22%	21.806,28
594104	470376	MANDRINO: 12MM AND STAPLER BLUNT OBTURATOR (10MM)	0	2.359,80000	0,00	IVA 22%	0,00
590863	471172	MARYLAND BIPOLAR FORCEPS	3	7.252,00000	21.756,00	IVA 22%	26.542,32
590862	470179	MONOPOLAR CURVED SCISSOR (HOT SHEARS)	3	9.705,00000	29.115,00	IVA 22%	35.520,30
590871	470383	MONOPOLAR ENERGY INSTRUMENT CORD (5 M)	0	803,00000	0,00	IVA 22%	0,00
594434	471205	PINZA FENESTRATA BIPOLARE (STRUMENTO DA 14 USI)	1	7.252,00000	7.252,00	IVA 22%	8.847,44
590866	471093	PROGRASP FORCEPS	3	5.997,00000	17.991,00	IVA 22%	21.949,02
594115	48345W	RICARICA 45 BIANCA: SUREFORM 45 WHITE RELOAD (2,5MM, 6-ROW) (CONF. 12 PZ)	2	3.672,00000	7.344,00	IVA 22%	8.959,68
594116	48345B	RICARICA 45 BLU: SUREFORM 45 BLUE	2	3.672,00000	7.344,00	IVA	8.959,68

Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Contrada Pietrapollastra - Pisciotto 90015 Cefalù (PA) - Tel.: +39 0921 920.111 - Fax: +39 0921 920.777 - www.hsrgiglio.it - P. IVA 05205490823



UP 2025/55210

- 4 LUG. 2025

FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

		RELOAD (3,5MM, 6-ROW) (CONF. 12 PZ)				22%	
594114	48345M	RICARICA 45 GRIGIA: SUREFORM 45 GREY RELOAD (2,0MM, 6-ROW) (CONF. 12 PZ)	0	3.672,00000	0,00	IVA 22%	0,00
594118	48345T	RICARICA 45 NERA: SUREFORM 45 BLACK RELOAD (4,6MM, 6-ROW) (CONF. 12 PZ)	0	3.672,00000	0,00	IVA 22%	0,00
594117	48345G	RICARICA 45 VERDE: SUREFORM 45 GREEN RELOAD (4,3MM, 6-ROW) (CONF. 12 PZ)	0	3.672,00000	0,00	IVA 22%	0,00
594110	48360W	RICARICA 60 BIANCA: SUREFORM 60 WHITE RELOAD (2,5MM, 6-ROW) (CONF. 12 PZ)	2	4.212,00000	8.424,00	IVA 22%	10.277,28
594111	48360B	RICARICA 60 BLU: SUREFORM 60 BLUE RELOAD (3,5MM, 6-ROW) (CONF. 12 PZ)	2	4.212,00000	8.424,00	IVA 22%	10.277,28
594113	48360T	RICARICA 60 NERA: SUREFORM 60 BLACK RELOAD (4,6MM, 6-ROW) (CONF. 12 PZ)	0	4.212,00000	0,00	IVA 22%	0,00
594112	48360G	RICARICA 60 VERDE: SUREFORM 60 GREEN RELOAD (4,3MM, 6-ROW) (CONF. 12 PZ)	0	4.212,00000	0,00	IVA 22%	0,00
594106	470381	RIDUTTORE: 12-8 MM REDUCER (CONF. 6 PZ)	4	361,80000	1.447,20	IVA 22%	1.765,58
594108	480445	SUTURATRICE 45: SUREFORM 45 INSTRUMENT (CONF. 6 PZ)	0	5.670,00000	0,00	IVA 22%	0,00
594107	480460	SUTURATRICE 60: SUREFORM 60 INSTRUMENT (CONF. 6 PZ)	3	6.534,00000	19.602,00	IVA 22%	23.914,44
3064	400180	TIP COVER ACCESSORY COD. 400180 SCIBILIA ROBOT CONF. DA 10 PZ	7	59,00000	413,00	IVA 22%	503,86
594103	470375	TROCAR: 12MM AND STAPLER CANNULA (100MM)	0	3.781,00000	0,00	IVA 22%	0,00
594433	470183	UNCINO MONOPOLARE PER CAUTERIZZAZIONE PERMANENTE (STRUMENTO DA 10 USI)	1	6.055,00000	6.055,00	IVA 22%	7.387,10
590868	480422	VESSEL SEALER EXTEND	3	1.714,00000	5.142,00	IVA 22%	6.273,24
590869	470008	8MM BLUNT OBTURATOR	0	1.675,00000	0,00	IVA 22%	0,00

Contratto Eusis: n. 162/Farm/2025

Programma di spesa n. 27

A seguito della suddetta proroga mensile e dell'integrazione del quinto, l'importo contrattuale originario pari a € 254.794,80 con Iva al 22% inclusa diventa pari a € 458.630,64 Iva al 22% inclusa.

Restano invariate le condizioni di cui al contratto Prot. UP2025/3773U del 07/05/2025.

Vogliate restituire integralmente firmata per accettazione, una copia della presente da valere quale contratto ad ogni effetto di legge.

Il RUP
Dott. Vincenzo Accardi

Il Direttore Generale
Dott. Salvatore Albano